Kính gửi: - Bộ Xây dựng;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Thừa Thiên Huế đã cấp Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (sau đây
gọi tắt là Giấy chứng nhận) cho ông ITURRA HERRERA RICARDO
ANDRÉS.

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Thừa Thiên Huế báo cáo một số nội dung
như sau:

Họ tên chủ sở hữu: Ông ITURRA HERRERA RICARDO ANDRÉS.

Quốc tịch: Chi Lê.

Hộ chiếu số: P12505301, cấp ngày 18 tháng 5 năm 2020.

Nơi cấp hộ chiếu: Chi Lê.

Thường trú tại: Ejercito 688 Departamento 507, Santiago, Chi Lê.

Địa chỉ nhà ở được cấp Giấy chứng nhận: Nhà phức hợp cao tầng The
Manor Crown Tower tại Lô LK2, khu A, đô thị mới An Vân Dương, phường Xuân
Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Số giấy chứng nhận: DG 945838, cấp ngày 31 tháng 8 năm 2023.

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Thừa Thiên Huế đề nghị Sở Xây dựng
thông báo lên trang Thông tin điện tử của Sở về nhà ở đã được cấp Giấy chứng
nhận nêu tại văn bản này và báo cáo Bộ Xây dựng, Bộ Tài nguyên và Môi
trường để theo dõi, quản lý./.

(Gửi kèm theo là bản sao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu
nhà ở và tài sản gắn liền với đất của tổ chức, cá nhân nêu trên).

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số: 2114A /ĐKCG-VPĐK

V/v: Báo cáo tình hình cấp Giấy chứng nhận sở hữu nhà ở
của tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 8 năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- CNVPĐKĐĐ TP Huế;
- Lưu: VT, VPĐK.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Đài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:10:03+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdk.stnmt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!